
 
 

 
 
 

 

  Bank PEKAO S.A. Oddział Mysłowice 
  nr konta: 66 1240 4315 1111 0000 5299 8043 
 
  NIP 222-00-09-027 
  REGON 271570799 

Miejski  Zarząd Gospodarki  Komunalne j  w Mysłowicach  
ul .  Par tyzantów 21  
41-400 Mysłowice  
 

Biuro Obsługi  Kl ienta :  32 317 43 00  
    502 396 732  
    502 396 640  
           

e-mai l :  mzgk@mzgk.mys lowice.p l  
           

www. mzgk.myslowice.pl 

 

Mysłowice, dnia 25 listopada 2022 roku 
 
 
DOTYCZY: Rozbiórki nieużytkowanej części budynku zlokalizowanej przy ul. Oświęcimskiej 16 w Mysłowicach 
 
ZNAK:       ZP.271.2.28.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. „Rozbiórka nieużytkowanej części budynku 

zlokalizowanej przy ul. Oświęcimskiej 16 w Mysłowicach”, oferty w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 

25 listopada 2022 r. do godziny 10:00, złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
Elektro-tim Jakub Tylczyński 
ul. Rogatka 8A, 62-860 Opatówek 
NIP: 9680841191 

504 300,00 zł 

2 
RW Projekt Sp. z o.o. 
ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice 
NIP: 6342993740 

110 700,00 zł 

3 
ENERKOGON-PLUS Sp. z o.o. 
ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 
NIP: 6292024162 

116 850,00 zł 

4 

Firma „ZK” s.c.  
Krzysztof Żurawski, Grzegorz Żurawski 
ul. Okrężna 24, 44-100 Gliwice 
NIP: 6312295178 

183 270,00 zł 

5 
HAMMER WYBURZENIA Michał Koszołko 
Lgiń 13, 67-400 Wschowa 
NIP: 4970004578 

146 370,00 zł 

6 
Spartan Wyburzenia Adriana Foryś 
ul. Pomorska 29/2, 50-216 Wrocław 
NIP: 9151610184 

113 160,00 zł 

 

http://www.mzgk.myslowice.pl/

		2022-11-25T11:50:43+0100
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




